
Vente Vente QTE REALISATIONS ‼ PRIX
Mercredi Vendredi

07/02/2024

36 Tartelette amandine framboise 1,80 €           

10 Tarte citron meringuée 11,50 €         

80 Pain au lait 0,70 €           

09/02/2023

36 Saint Honoré individuel 2,00 €           

12 Entremets Chocolat Mangue passion 18,50 €         

80 Mille feuilles indiv. 2,00 €           

14/02/2024

10 Entremets Framboise 18,50 €         

10 Brioche Nanterre 6,00 €           

16/02/2024

45 Glands au Kirsch 1,80 €           

45 Salambo 1,80 €           

10 Cake aux fruits 7,00 €           

15 Cookies boite 250g 24 €/kg 6,00 €           

06/03/2024

5 Fôret Noire 16,00 €         

8 Vacherin 21,00 €         

10 Saint Honoré 16,00 €         

10 Tarte aux pommes 6p 7,00 €           

08/03/2024

60 Brioche feuilletée chocolat 0,80 €           

60 Brioche feuilletée framboise 0,80 €           

8 Entremets des îles 18,50 €         

12 Cake citron 7,00 €           

50 Pavlova Ind. 1,80 €           

10 Entremets Chocolat vanille 18,50 €         

13/03/2024

12 Palmier   fours secs  boite 250g/24€kg 6,00 €           

12 Dartois amandes 11,50 €         

5 Croquenbouches (36 C) 23,50 €         

36 Choux chantilly 1,50 €           

40 Croissant 0,70 €           

40 Pain au chocolat 0,80 €           

15/03/2024

12 Cake Chocolat 7,00 €           

8 Longueur de Brest 16,00 €         

8 Entremets Pistache-griotte 18,50 €         

60 Paris Brest Indiv. 2,00 €           

12 Financier chocolat boite 0,250 kg  24€/kg 6,00 €           

20/03/2024

10 Madeleines boite 0,250 kg 24€/kg 6,00 €           

12 Brownies boite 250g 24 €/kg 6,00 €           

6 Tarte en bande aux pommes 8,00 €           

12 Madeleines choco boite 0,250 kg 24€/kg 6,00 €           

22/03/2024

12 Framboisier 18,50 €         

10 Entremets Chocolat blanc-framboise 18,50 €         

‼ Nos Tartes, Gâteaux, Entremets sont pour 6-8 personnes

Réservation auprès de M. SOUAT  au 04 73 54 54 62

abdelmoula.souat@ac-clermont.fr

    Les ventes auront lieu :            le mercredi de 10 h à 11 h 30 et 

                    le vendredi de 14 h à 15 h 30
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